代表者選任届書

	事業の名称

	参　　加
商店会数

	代表となる
商店会
	商店会名

	代表者氏名

	代表者住所

下記の商店会が、にぎわい商店街支援事業を合同で実施するに当たって代表者を選任したのでお届けします。なお、事業経費の負担割合について以下のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日
練馬区長殿

	商店会名

	商店会名

	代表者氏名

	印
	代表者氏名

	印

	代表者住所

負担割合

　　　　　％
	代表者住所

負担割合

　　　　　％

	商店会名

	商店会名

	代表者氏名

	印
	代表者氏名

	印

	代表者住所

負担割合

　　　　　％
	代表者住所

負担割合

　　　　　％

	商店会名

	商店会名

	代表者氏名

	印
	代表者氏名

	印

	代表者住所

負担割合

　　　　　％
	代表者住所

負担割合

　　　　　％